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FILTROS DE MALLA 2” SERIE 3332” SCREEN FILTERS SERIES 333FILTRI A RETE 2” SERIE 333

Cartuccia con doppia rete
Double net cartridge
Cartucho con doble red

COD.
CODE
CÓD.

F

Rete
Screen

Red
Area

33322735

G 2
3332274
3332275
3332276

33322765

Struttura cartuccia in polipropilene
Polypropylene cartridge frame
Cartucho de polipropileno

COD.
CODE
CÓD.

F

Rete
Screen

Red
Area

3332072

G 2
3332073

33320735
3332074

Cartuccia Inox con calza in poliestere

Cartucho inox. con red de poliéster

COD.
CODE
CÓD.

F

Rete
Screen

Red
Area

3332175
G 2

3332176

FILTRI A RETE
SCREEN FILTERS
FILTROS DE MALLA

COD.
CODE
CÓD.

Tipo
 Type
Tipo

3172002.030
3172003.030

31720035.030
3172004.030

31722035.030
3172204.030
3172205.030
3172206.030

31722065.030

COD.
CODE
CÓD.

Tipo
 Type
Tipo

333105.030
333106.030


